
 
U.S. Department of State 

ANKETA NEIMIGRACINEI VIZAI 
 

PRAŠOME UŽPILDYTI ANKETĄ SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS 
1.  PASO NUMERIS 2.  PASO IŠDAVIMO VIETA:  MIESTAS, ŠALIS 

 
 

3.  KOKIOS ŠALIES PASĄ TURITE? 4.  PASO IŠDAVIMO DATA  
        (DIENA, MĖNUO, METAI)   

 

5. PASAS GALIOJA IKI  
      (DIENA, MĖNUO, METAI) 

6.  PAVARDĖ (TIKSLIAI KAIP PASE) 
 
 
7.  PILNAS VARDAS (TIKSLIAI KAIP PASE) 
 
 
8.  KITOS PAVARDĖS (MERGAUTINĖ, IŠ KITŲ SANTUOKŲ, RELIGINĖS, PROFESINĖS PAVARDĖS) 
 
 
9.  KITI TURĖTI VARDAI 
 
 

10.  GIMIMO DATA (DIENA, MĖNUO, METAI) 
 

11.   GIMIMO VIETA (MIESTAS, ŠALIS) 12.  PILIETYBĖ 
 
 

13.   LYTIS 

□   VYRAS   

□  MOTERIS 

14.  ASMENS KODAS 
 

15.  NAMŲ ADRESAS (GATVĖ, NAMO IR BUTO NR, MIESTAS) 
 
 
 

16.  NAMŲ TELEFONAS 

 

DARBOVIETĖS TELEFONAS MOBILUS TELEFONAS 

       FAKSO NUMERIS 

 

DARBOVIETĖS FAKSO NUMERIS PRANEŠIMŲ GAVIKLIO NUMERIS 

 
ČIA NERAŠYTI! 

 
B-1/B-2 MAX             B-1 MAX               B-2 MAX 
 
OTHER    _______________________________ MAX 
                         Visa Classification 
 
MULT OR     ________________________________ 
                         Number of Applications 
 
MONTHS      ________________________________ 
                                        Validity 
ISSUED/REFUSED  

 

ON __________________ BY __________________ 

UNDER SEC.   214 (b)     221 (g) 
 
OTHER__________________________________ INA 
 
REVIEWED BY ______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.  
□  VEDĘS, IŠTEKĖJUSI □   NEVEDĘS, NETEKĖJUSI 

  ŠEIMYNINĖ PADĖTIS

   

□  NAŠLYS (-Ė)             □ OFICIALIAI IŠSISKYRĘS (-USI) 
□  NEOFICIALIAI IŠSISKYRĘS (-USI) 

18.  SUTUOKTINIO VARDAS PAVARDĖ (KAIP PASE; NET JEIGU IR 
IŠSISKYRĘS, (-USI). NURODYKITE IR ŽMONOS MERGAUTINĘ PAVARDĘ) 
   

19.  SUTUOKTINIO GIMIMO 
DATA (DIENA, MĖNUO, METAI) 
 

20.  DARBOVIETĖS AR MOKYKLOS PAVADINIMAS IR ADRESAS 
 
 
 
21. DABARTINĖS PAREIGOS  (JEIGU PENSIJOJE, PARAŠYKITE ”PENSININKAS, 
(-Ė)”, JEI STUDIJUOJATE – “STUDENTAS (-Ė)”  
 
 

22.  ATVYKIMO Į JAV DATA  23.  ELEKRONINIO PAŠTO ADRESAS (JEI TURITE) 
 
 

24.  KOKIU ADRESU APSISTOSITE JAV? 
 
 
 
25.  VARDAS, PAVARDĖ, TELEFONAI ASMENS, PAS KURĮ VYKSTATE Į JAV. 

 
 

BRŪKŠNINIS KODAS 

VARDAS, PAVARDĖ NAMŲ TELEFONAS 

DARBOVIETĖS TELEFONAS 
 
 

MOBILUS TELEFONAS 

26.  KIEK LAIKO PLANUOJATE PRALEISTI JAV? 27.  KELIONĖS TIKSLAS 
 
 
 

28.  KAS APMOKĖS KELIONĘ? 
29.  AR LANKĖTĖS JAV ANKSČIAU?  □  TAIP    □  NE 

KADA? ____________________________________ 
 
KIEK LAIKO TRUKO VIZITAS?______________________  

 
ČIA NERAŠYTI 

 
  
 

ČIA PRIKLIJUOKITE AR PRISEKITE 
NUOTRAUKĄ 

 
5 X 5 CM 

 
DS-156                                            1/2 
02-2003



 
30. AR JUMS BUVO KADA IŠDUOTA VIZA  Į  JAV?  

□TAIP          □  NE       
KADA? ____________________________________________ 

KUR?  ____________________________________________  

VIZOS KATEGORIJA  ___________________________________ 

31.  AR JŪS KADA KREIPĖTĖS DĖL VIZOS IR JOS NEGAVOTE?  

                                 □ TAIP          □  NE    
KADA? ____________________________________________ 

KUR?  ____________________________________________  

VIZOS KATEGORIJA  ___________________________________   

32.  AR  KETINATE  DIRBTI JAV?         □  TAIP          □  NE    
(JEI TAIP, NURODYKITE DARBOVIETĖS PAVADINIMĄ IR ADRESĄ) 
 
 
 

33.  AR  KETINATE  STUDIJUOTI JAV?          □  TAIP          □  NE    
(JEI TAIP, NURODYKITE MOKYKLOS PAVADINIMĄ IR ADRESĄ) 
 

34.  NURODYKITE VYKSTANČIŲ SU JUMIS ASMENŲ VARDUS IR PAVARDES 
 
 
 
 
35.  AR BUVO JŪSŲ VIZA KADA NORS ANULIUOTA? 

□TAIP          □  NE       

36.  AR KAS NORS JŪSŲ VARDU PATEIKĖ PETICIJĄ IMIGRACINEI VIZAI? 

□TAIP          □  NE    JEI TAIP, TAI KAS? 
37.  AR KAS NORS IŠ IŠVARDINTŲ ASMENŲ YRA  ŠIUO METU  JAV? AR KAS NORS IŠ ŠIŲ ASMENŲ TURI ŽALIĄ KORTELĘ AR AMERIKOS PILIETYBĘ? 
(JEIGU”TAIP”, NURODYKTIE, KOKĮ  STATUSĄ TURI JAV: JAV PILIETIS, TURI ŽALIĄ KORTELĘ, STUDIJUOJA, DIRBA, IŠVYKĘS TURISTINIAIS TIKSLAIS, KITA): 
 

    □  TAIP          □  NE     VYRAS/ŽMONA   ______________________ 

    □  TAIP          □  NE     TĖVAS/MOTINA  ______________________ 

    □  TAIP          □  NE     SUŽADĖTINIS/SUŽADĖTINĖ  ______________ 

    □  TAIP          □  NE    SŪNUS/DUKTĖ  _____________________ 

    □  TAIP          □  NE    BROLIS/SESUO _____________________ 

38.  SVARBU:  PERSKAITYKITE IR ATSAKYKITE Į ŽEMIAU PATEIKTUS KLAUSIMUS.  VIZOS NEIŠDUODAMOS ASMENIMS, PRIKLAUSANTIEMS TAM 
TIKROMS KATEGORIJOMS, NEPAGEIDAUTINOMS JAV (IŠSKYRUS TUOS ATVEJUS, KAI LEIDIMAS GAUNAMAS IŠ ANKSTO). 
AR PRIKLAUSOTE KURIAI NORS IŠ ŽEMIAU IŠVARDINTŲ KATEGORIJŲ? 
 
♦ Ar buvote kada nors suimtas ar teistas (net jeigu ir buvo pritaikyta amnestija, teistumas panaikintas arba teistas 

lygtinai)?  Ar kada nors platinote ar pardavinėjote narkotikus?  Ar užsiėmėte kada prostitucija arba sąvadavimu?  
 
♦ Ar buvote kada grąžintas nuo JAV sienos arba Jums buvo iškelta byla dėl deportacijos iš JAV? Ar bandėte kada 

nors neteisėtu būdu įsigyti arba kitiems padėti gauti vizą į JAV?  Ar kada neteisėtu ar melagingu būdu kreipėtės dėl 
JAV Imigracijos tarnybos paslaugų?  Ar bandėte kada nelegaliai patekti į JAV? Ar kada Jungtinėse Valstijose 
mokėtės viešoje pradinėje mokykloje turėdamas studentišką vizą F-1?  Ar kada nuo 1996 metų lapkričio 30 dienos 
nemokamai mokėtės kokioje nors Amerikos viešoje vidurinėje mokykloje? 

 
♦ Ar Jūs, vykdami į JAV, ketinate užsiimti nelegaliu eksportu, terorizmu, ardomąja arba kitokia neteisėta veikla?  Ar 

Jūs priklausote kokiai nors teroristinei organizacijai?  Ar kada dalyvavote Vokietijos nacių vadovaujamuose 
persekiojimuose?  Ar dalyvavote genocide? 

 
♦ Ar kada nors buvote Amerikoje ilgiau, nei Jums leido viza?  Ar esate kada pažeidęs JAV Imigracijos įstatymą?  Ar 

gyvenote Amerikoje nelegaliai? Ar buvote kada deportuotas iš JAV? 
 
♦ Ar kada nors savavališkai perėmėte globoti nepilnametį JAV pilietį iš asmens, kurį JAV teismas buvo pripažinęs 

teisėtu vaiko globėju?  Ar esate kada balsavęs JAV, pažeisdamas JAV įstatymus?  Ar esate kada nors atsisakęs 
Amerikos pilietybės tam, kad išvengtumėte mokesčių?   

 
♦ Ar esate sirgęs sunkia infekcine ar psichine liga?  Ar esate vartojęs narkotikus?  Ar esate/buvote narkomanas? 
 
Atsakymas “TAIP” dar nereiškia, kad Jums negali būti išduota viza.  Bet jeigu Jūs atsakėte į bent vieną iš šių klausimų 
“TAIP”, prašome paaiškinti Konsului pokalbio metu. 

  □ TAIP             □  NE 
 
 

  □ TAIP             □  NE 
 
 

  □ TAIP             □  NE 

 

  □ TAIP             □  NE 
    □ TAIP             □  NE 

 
  □ TAIP             □  NE 
 
 

39.  AR ŠIĄ ANKETĄ JŪSŲ PRAŠYMU PILDĖ KITAS ASMUO?                                                   □ TAIP          □  NE      
(JEIGU ”TAIP”, ASMUO, UŽPILDĘS  JŪSŲ ANKETĄ, TURI UŽPILDYTI PUNKTĄ  NR. 40) 
 
40.  ANKETĄ PILDĖ:     VARDAS, PAVARDĖ:   _____________________________________________________ 

                                          RYŠYS  SU ASMENIU, BESIKREIPIANČIU DĖL VIZOS:  ________________________________ 

                                          ADRESAS:   ____________________________________________________________ 

                                          PARAŠAS:  _________________________________   DATA:    ____________________ 

41.   TVIRTINU, KAD VISUS KLAUSIMUS, PATEIKTUS ŠIOJE ANKETOJE, PERSKAIČIAU, SUPRATAU IR TIKSLIAI BEI TEISINGAI ATSAKIAU.  AŠ SUPRANTU, KAD 
DĖL KLAIDINGŲ AR MELAGINGŲ ATSAKYMŲ Į KLAUSIMUS GALIU NIEKADA NEGAUTI VIZOS Į JAV AR GALIU BŪTI NIEKADA NEĮLEISTAS Į JAV.  AŠ SUPRANTU, KAD IŠDUOTA 
VIZA NEUŽTIKRINA ĮVAŽIAVIMO Į JAV, JEIGU PASIRODYSIU ESĄS NEPAGEIDAUJAMAS ASMUO.   
 
   PARAŠAS:  ________________________________________________________________________DATA:  _______________________________ 
 
PASTABA:  PAGAL JUNGTINIŲ AMERIKOS VALSTIJŲ IMIGRACIJOS IR NATŪRALIZACIJOS ĮSTATYMO 222(F) PARAGRAFĄ, VISA INFORMACIJA DĖL VIZŲ IŠDAVIMO AR NEIŠDAVIMO YRA KONFIDENCIALI 
IR GALI BŪTI NAUDOJAMA TIK IMIGRACIJOS, PILIETYBĖS BEI KITŲ JUNGTINIŲ AMERIKOS VALSTIJŲ ĮSTATYMŲ FORMULAVIMUI, KOREGAVIMUI, ADMINISTRAVIMUI BEI ĮGYVENDINIMUI.  PATVIRTINTOS 
KOPIJOS DOKUMENTŲ, SUSIJUSIŲ SU VIZOS PRAŠYMU, GALI BŪTI PATEIKTOS TEISMUI, JEIGU TEISMAS UŽTIKRINA, KAD TOKIA INFORMACIJA YRA REIKALINGA BYLAI NAGRINĖTI.   

DS-156                                    2/2 

 


	ANKETA NEIMIGRACINEI VIZAI
	PRAŠOME UŽPILDYTI ANKETĄ SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS
	BRŪKŠNINIS KODAS
	ČIA NERAŠYTI



